[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
1-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

20.09.2013 г.  № 1
с. Байкалово

Об утверждении состава постоянных комиссий
Думы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения 3-го созыва
Руководствуясь ст. 24 Регламента Думы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения:

Комиссия по социальным вопросам и благоустройству:

Замараев Петр Александрович- председатель;

Кошелева Ирина Викторовна;
Барыкин Владимир Александрович;
Боталов Юрий Анатольевич.

Комиссия  по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике:

Буевич Людмила Николаевна- председатель;

Куликов Игорь Юрьевич;

Долматова Татьяна Геннадьевна.
Комиссия по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления:

Чернаков Владимир Викторович - председатель;

Куликов Игорь Юрьевич;

Парфентьева Фаина Афанасьевна.
И.о. председателя Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения     _________________ Ф.А.Парфентьева
20 сентября  2013 г.